Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1669665537503fuFpH

Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 231,280.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 231,280.00

Total 462,560.00

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y dos  mil quinientos sesenta con 00/100 (462,560.00)